


    
                    Skoč na obsah

    Skoč na navigaci

    





Vyhledávaný výraz
nevyplňovat











SUPŠ Bechyně










	
ŠKOLA
	
ZŘIZOVATEL

	
ADRESA
POLOHA ŠKOLY

	
SPISOVÁ SLUŽBA

	
ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ / GDPR

	
HISTORIE ŠKOLY

	
VÝZNAMNÉ OSOBNOSTI ŠKOLY

	
SOUČASNOST ŠKOLY

	
PEDAGOGICKÝ SBOR
ZAMĚSTNANCI 2022/2023

	
SOUČASNÍ VÝTVARNÍ PEDAGOGOVÉ

	
SPOLUPRACUJÍCÍ INSTITUCE

	
SOUTĚŽE
ÚSPĚCHY
 OCENĚNÍ

	
VÝSTAVY
PREZENTACE

	
PROJEKTY

	
PODĚKOVÁNÍ

	
VIDEO

	
PPOVINNÉ INFORMACE




	
STUDIUM
	
OBORY VZDĚLÁVÁNÍ

	
PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ

	
VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ PRO ŠK. ROK 2024/2025

	
INFORMACE K ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU 2023/2024

	
DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

	
PŘÍPRAVNÉ KURZY 
K TALENTOVÝM ZKOUŠKÁM

	
BURZY ŠKOL

	
ORGANIZACE ŠKOLNÍHO ROKU 2023/2024

	
MATURITNÍ ZKOUŠKY 2024

	
VÝCHOVNÝ PORADCE METODIK PREVENCE

	
TŘÍDNÍ SCHŮZKY

	
DOMOV MLÁDEŽE A ŠKOLNÍ JÍDELNA

	
PŮJČOVÁNÍ TECHNIKY




	
AKTUALITY
	
AKCE VE ŠKOLNÍM ROCE 2023-24

	
AKCE VE ŠKOLNÍM ROCE 2022/23

	
AKCE VE ŠKOLNÍM ROCE 2021/2022

	
AKCE VE ŠKOLNÍM ROCE 2020/2021

	
AKCE VE ŠKOLNÍM ROCE 2019/2020

	
AKCE VE ŠKOLNÍM ROCE 2018/2019

	
AKCE VE ŠKOLNÍM ROCE 2017/2018

	
AKCE VE ŠKOLNÍM ROCE 2015/2016

	
AKCE VE ŠKOLNÍM ROCE 2016/2017

	
AKCE VE ŠKOLNÍM ROCE 2014/2015

	
AKCE VE ŠKOLNÍM ROCE 2013/2014

	
AKCE VE ŠKOLNÍM ROCE 2012/2013

	
OSLAVY 130. VÝROČÍ ZALOŽENÍ ŠKOLY

	
PŘIPRAVUJEME

	
DOPORUČUJEME

	
JÍDELNÍ LÍSTEK




	
KONTAKTY
	
ŠKOLA

	
DOMOV MLÁDEŽE, ŠKOLNÍ JÍDELNA

	
PEDAGOGOVÉ

	
POVĚŘENEC GDPR




	
ODKAZY/PDF
	
ODKAZY

	
SOUBORY PDF KE STAŽENÍ




	
AKTIVITY
	
KURZY PRO VEŘEJNOST

	
KURZY PRO ŽÁKY

	
ZÁJMOVÉ KROUŽKY SUPŠ BECHYNĚ

	
EXKURZE A ZÁJEZDY

	
VÝMĚNNÉ PRAXE MEZINÁRODNÍ SPOLUPRÁCE

	
SEKTOROVÁ DOHODA PRO KERAMIKU

	
TOČÍŘSKÁ SOUTĚŽ

	
MEZINÁRODNÍ KERAMICKÁ SYMPOZIA

	
ŠKOLNÍ GALERIE NA CHODBĚ

	
VÝTVARNÁ SKUPINA DEVĚT +

	
FILMOVÝ KLUB SUPŠ BECHYNĚ

	
LITERÁRNÍ OKÉNKO

	
ŠKOLNÍ DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ

	
JAZYKOVÉ OLYMPIÁDY

	
DÍVČÍ KOPANÁ

	
DOPLŇKOVÁ ČINNOST
ZAKÁZKOVÁ VÝROBA
UBYTOVÁNÍ

	
MĚSTO BECHYNĚ








    


    
            
        
        
            
                NOVINKY





Pořadí uchazečů v přijímacím řízení pro šk. rok 2024-25


více
140. výročí založení školy


více
VÝSLEDKY TALENTOVÉ ZKOUŠKY PRO ŠKOLNÍ ROK 2024-25


více
ZPĚVEM PROTI TEMNOTĚ


více
Jan Kačer navštívil svou alma máter a žáci multemédií s ním natočili rozhovor


více
PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2024-25


více
VYBAVENOST A ZÁZEMÍ ŠKOLY - REALIZACE 2023-2025


více
Kurzy pro veřejnost 2024 - aktuální informace


více
GALERIE STUDENTSKÝCH PRACÍ


více
Veřejný prostor bechyňského náměstí a  práce studentů SUPŠ Bechyně
Výstava prací žáků oboru keramický design

více
Výstava plastik žáků SUPŠ Bechyně v Plané nad Lužnicí (instalace 27. 4. 2022)
Práce žáků oboru výtvarné zpracování keramiky a porcelánu.

více


 


ŠKOLNÍ ROK 2023/2024


Přístup do systému BAKALÁŘI

(Pro přístupové údaje kontaktujte třídní učitele.)


 




 


SPOT SUPS BECHYNĚ - LAUFEN BECHYNĚ





 




NAŠI PARTNEŘI


  


	Podrobnosti ZDE



www.jika.cz  www.laufen.com/cz






	Sektorová dohoda pro keramiku

	Podrobnosti ZDE
	Upozorňujeme na web:

	www.keramikazije.cz



LASSELSBERGER s. r. o.


	Podrobnosti ZDE





O firmě: www.rako.cz




 









            

            
                            

            
                            

            
                            

        

        

        
            
                                                  
cz - ODKAZY/PDF - ODKAZY

                                ODKAZY

                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Odkazy

                                                                                                                                                    V této sekci našich webových stránek přinášíme odkazy na instituce a firmy, výtvarníky, galerie atd., které dle našeho názoru mohou být zajímavé a užitečné pro studenty i návštěvníky stránek.


Různé

www.kraj-jihocesky.cz (Oficiální stránky Jihočeského kraje)

www.msmt.cz (Oficiální stránky Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy)

Nová maturita (Informace o přípravě nové podoby maturitní zkoušky)

www.multimedia.supsb.cz (Odkaz na webové stránky oboru Multimediálního oboru i na webové stránky školy)

Město Bechyně (Webové stránky města Bechyně)

www.bechynsko.cz (Webové stránky Mikroregionu Bechyňsko od W Partner s.r.o. - virtuální prohlídka města Bechyně, některých prostor školy a výstavy ke 125. výročí školy v AJG Bechyně)

Výtvarné kurzy pro veřejnost na SUPŠ Bechyně (Letní kurzy, které pořádáme ve škole)

www.anagama.co.uk (Tradiční japonské pece - stavba, pálení; foto - ukázky keramiky; workshopy)

www.jurta.cz (Občanské sdružení Jurta, chráněné dílny - Ateliér Nebočady - výroba keramiky pálené dřevem)

www.Bambi2010.bloguje.cz (Přehlídka dětských a mládežnických aktivit měst Tábor, Sezimovo Ústí a Planá)

www.nazaret.cz (Středisko diakonie Církve československé husitské v Borovanech)

www.domovy-mladeze.cz(Asociace domovů mládeže a internátů)

www.vytvarne-skoly.cz (Asociace středních výtvarných škol ČR)



Internetové časopisy a weby zabývající se keramikou a výtvarnými činnostmi

http://www.artceramics.cz/ (web Sdružení výtvarných umělců keramiků)

www.fotorevue.org (Jiří Chadima - internetový časopis o fotografii a výtvarném umění vůbec)



Keramické podniky a firmy

www.laufen.com/cz, http://www.jika.cz, http://www.roca.cz (Firma LAUFEN CZ s.r.o. - výroba sanitární keramiky; od roku 2012 partner školy)

www.rako.cz (Firma Lasselsberger - výrobce keramických obkladů a dlažeb, od roku 2014 partner školy)

www.keramtech.cz (Keramtech Žacléř - výrobce slévárenské a technické keramiky)

www.propec.cz (Propec Úvaly u Prahy - vše pro keramiky)

www.bvd.cz (BVD pece Karlovy Vary - Podlesí)

www.lac.cz (LAC Rajhrad u Brna - pece, keramické materiály)

202013http://www.hlinice.cz/search/label/pozv%C3%A1nka%20na%20Keramick%C3%BD%20kemp%202013 (Klikov - Martin Hadrava)

http://pekaspor.blogspot.cz/ (Keramické pece na dřevo, sporáky a kamna - Martin Hadrava)

http://www.hadrava.net/ (Keramická dílna Martina Hadravy v Klikově)

  

Spolupracující organizace, instituce, firmy

www.artceramics.cz (Sdružení výtvarných umělců keramiků) 

http://symposium-bechyne.com. (Mezinárodní sympozium keramiky, o.p.s.)

http://www.rolnicka.cz/ (Centrum diakonie ČCE, chráněné dílny a kavárna a čajovna Soběslav)

http://www.zootabor.eu/ (Zoologická zahrada Větrovy u Tábora)

http://jcpohadkovekralovstvi.sweb.cz/ (Mapcentrum a Jihočeské pohádkové království)

www.divadlotabor.cz (Divadlo Oskara Nedbala Tábor)

www.dilnakajjka.cz (Karla Hátleová, České Budějovice - výtvarná dílna, kurzy)

www.sons.cz (Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR)

www.taborvakci.cz/mexus-sezimovo-usti/ (Městské kulturní středisko Sezimovo Ústí)

Město Bechyně (Webové stránky města Bechyně)

www.kulturnidum.cz (Kulturní dům Bechyně)

http://www.kulturnidum.cz/muzeum/mestske-muzeum/ (Městské muzeum Bechyně)

http://www.panstvi-bechyne.cz/uvod/. (Panství Bechyně)

www.metropol-cb.cz (Kulturní dům Metropol České Budějovice)

www.wpartner.cz (Správce počítačové sítě SUPŠ Bechyně; Ladislav Sviták, obchod: Libušina ulice, Bechyně)

www.designcabinet.cz (Designkabinet Praha - studentský design, soutěže, výstavy)

www.silis.cz (Silikátový svaz Praha)

www.vkc-telc.cz (Konvikt - školící středisko MŠMT Telč; stálá výstava SUPŠ Bechyně)

www.atelier-design.cz (Firma Petra Macka, předsedy organizačního výboru Mezinárodní keramické sympozium, o.p.s.)

www.ddbechyne.cz  (Domov pro seniory Bechyně)

www.laznebechyne.cz (Lázně Bechyně)

www.fotofast-ta.cz (Václav Mládek, fotograf - PROFI ART Tábor)

www.anezka-tyn.cz (Domov sv. Anežky, Čihovice 30, Týn nad Vltavou - domov pro lidi s postižením, chráněné dílny pro klienty)

www.eshop-anezka-tyn.cz (Internetový obchod výrobků hráněných dílen Domova sv. Anežky, Týn nad Vltavou)

www.teenchallenge.cz (Organizace pracující s drogově závislými, České Budějovice)

www.zivotdetem.cz (OS Život dětem - pomoc nemocným, opuštěným a handicapovaným dětem)

info@mpbechyne.cz (Městská policie Bechyně)

www.grada.cz (Nakladatelství odborné literatury)

www.dploparany.cz (Dětská psychiatrická léčebna Opařany)

www.dvadva.cz (Fotografické studio 22; fotografové Michael Reichstäter a Ondřej Straka)

www.zamekmladavozice.cz (Zámek Mladá Vožice - obnova zámku v Mladé Vožici)

www.amu.cz (Akademie múzických umění Praha - Centrum pohybové přípravy, sportu a rehabilitace)

www.rolnicka.cz (Centrum Diakonie ČCE Soběslav - chráněná dílna pro tělesně postižené)

www.zamekdub.webnode.cz (zámek Dub u Prachatic)

www.zahradacimelice.cz (Ing. Hana Chvalová - zámecká zahrada Čimelice - výstavy květin, škola zapůjčuje zahradní keramiku)

www.elec.eu (Evropské centrum jazykových zkoušek)

www.edulab.cz (Evropské centrum jazykových zkoušek)

www.acet.cz (Občanské sdružení zabývající se vztahy a rizikovými jevy)

www.pellegrina.net (Mezinárodní letní hudební kurzy; zakladatel - pan Dirkjan Horringa)

http://www.laznebechyne.cz/ (Lázně Bechyně)

www.micro-epsilon.cz (Výrobce přístrojů pro průmyslové aplikce, závod Bechyně)

http://www.hotelnautilus.cz/cs/sefkuchar-martin-svatek (Hotel Nautilus Tábor)

  

Galerie, muzea, kulturní instituce a organizace

www.prachenskemuzeum.cz (Prácheňské muzeum v Písku)

www.galerie.malsice.eu (Galerie Malšice)

http://www.galvina.cz/galerie/ (Galerie a vinotéka Bechyně, majitel Matrin Zelenka)

http://www.cz-museums.cz/amg/faces/adresar (Adresář Asociace muzeí a galerií ČR)

 www.uvucr.cz/rejstrik/rejstrik.htm (Rejstřík umělců - Unie výtvarných umělců ČR)

www.unesco-czech.cz (Webové stránky českých památek UNESCO)

Alšova jihočeská galerie (Nejvýznamnější jihočeská galerie)

www.galeriekvary.cz (ředitel Jan Samec, ak, mal, absolvent školy z roku 1974)

www.becherovavila.cz (Iteraktivní galerie, pobočka Galerie umění Karlovy Vary)

www.ajg.cz (Alšova jihočeská galerie: Hluboká, České Budějovice, Bechyně)

www.dkmilevsko.cz (Galerie M Milevsko)

www.tnv.cz (Městská galerie U Zlatého slunce Týn nad Vltavou)

www.mkdcb.cz (Městské kulturní domy České Budějovice - Dům umění)

www.zlaterybky.cz (Galerie Zlaté rybky v Českých Budějovicích; Šárka a Libor Hanzálkovi, absolventi školy z roku 1983)

www.aic-iac.org (Mezinárodní keramická organizace)

www.FLICAM.com (Mezinárodní keramické muzeum Shang-si, Čína)

www.schel-galery.cz (Komorní galerie u Schelů, České Budějovice)

www.sobeslav.cz (Galerie sv. Marka Soběslav; kurátor výstav - ak. soch. Václav Hrůza)

http://klokocin.sps-pi.cz (Dětská galerie Radost, tvrz Klokočín u Protivína; Ing. Mirko Bernas)

http://kct.cz/muzeum-turistiky-bechyne (Muzeum turistiky Bechyně)

www.zamekmladavozice.cz (Zámek Mladá Vožice - pořádá dny otevřených dveří spojené s výstavami)

www.uvucr.cz/rejstrik/rejstrik.htm (Rejstřík umělců - Unie výtvarných umělců ČR)

http://symposium-bechyne.com (Webové stránky Mezinárodního keramického sympozia Bechyně)

www.galerieuadama.cz (Galerie U Adama Kadaň - Jitka Gavendová a František Vlček)

http://www.keramicka-plastika.cz/ (Občanské sdružení, které pořádá výstavu Letní keramická plastika)

http://www.galerieart.cz (Galerie Art Chrudim)



Základní školy a ZUŠ

www.zsdukelska.cz (Partnerská ZŠ v Českých Budějovicích)

www.zus-sedlcany.cz (ZUŠ Sedlčany)

www.ddmtelc.cz (Dům dětí a mládeže Telč)

http://klaster-bechyne.org/view.php (ZUŠ Václava Pichla Bechyně)

www.zslibusina.cz (ZŠ Libušina ulice Bechyně - "Stará škola")

www.zsbechyne.cz (ZŠ Školní ulice Bechyně - "Nová škola")


Školy vysoké - možnosti studia

www.vsup.cz (Vysoká škola uměleckoprůmyslová Praha)

www.avu.cz (Akademie výtvarných umění Praha)

www.avu.cz/radiola (AVU Praha - nová média, MP 3, link art, performance)

www.fud.ujep.cz (Univerzita Jana Evangelisty Purkyně Ústí nad Labem)

www.uud.zcu.cz (Ústav umění a designu Západočeské univerzity)

www.pf.jcu.cz (Pedagogická fakulta Jihočeské univerzity)

www.fmk.utb.cz (Fakulta multimediálních komunikací Univerzity Tomáše Bati Zlín)

www.photogether.org (FMK UTB - Ateliér reklamní fotografie)

www.fa.vutbr.cz (Fakulta architektury Vysokého učení technického Brno)

www.filmovka.cz (Filmová akademie Miroslava Ondříčka v Písku)

www.vscht.cz (Vysoká škola chemicko technologická Praha)


Spolupracující střední školy

www.keramikazije.cz (Propagace studia keramiky na středních školách; síť zaměstnavatelů)

www.vytvarneskoly.cz (Webové stránky Asociace středních výtvarných škol)

www.pragueacademy.ru (Akademie jazykové a profesionální přípravy Praha)

http://czechprestige.cz/isic (Škola s právem státní jazykové zkoušky Praha)

https://time-study.cz/cz/ForStudents/contacts (TIME - STUDY, Institut mezinárodního vzdělávání Praha)

www.istitutovittoria.it (Institut Alessandro Vittoria v Trentu, Itálie)

www.keramikschule.de (Keramická škola Landshut, Bavorsko, SRN)

www.hbla-kunst.eduhi.at (Höhere Bundeslehranstalt für künstlerische Gestaltung, Linec, Rakousko)

www.sostrebon.cz (SOŠ a SOU Třeboň, obory zpracování skla a oděvů - spolupracujeme při výměnné praxi sTrentem)

www.spskkv.cz (SPŠKS Karlovy Vary - výměnné praxe s naší školou)

www.stredniskolahb.cz (Střední škola Horní bříza - obory keramik, obkladač, kamnář)



Umělci

www.hlusickovi.webnode.cz (Helena a Jiří Hlušičkovi)

www.jindravikova.cz (ak. soch. Jindra Viková, přední česká keramička, účastnice mezinárodních sympozií)

http://lhodny.webpark.cz (Ladislav Hodný, knihař a malíř)

www.radova.cz (Šárka Radová)

https://sites.google.com/site/grosseova/tornado (Elžbieta Grosseová)





Výtvarně činní absolventi školy

www.kosovi.cz (Martin Kos - porcelán; absolvent školy z roku 1980)

www.jurcicka.cz (Aleš Jurčička - grafický design; absolvent školy z roku 1993)

www.paral.cz (Miroslav Páral - keramika, sochy, kresby, fotografie; absolvent školy z roku 1974)

www.virtual-gallery.cz (Miroslav Páral - Agentura českého keramického designu Český Krumlov)

www.worm.cz  MA.soch Dalibor Worm / TOLK.CZ (MgA. Dalibor Worm - porcelán; absolvent školy z roku 1984)

www.monello.net (David Plouhar - designér; absolvent školy z roku 1995)

www.design-brothers.com (MgA. Petr Novák - designér, absolvent školy z roku 1999)

www.novaque.com (MgA. Petr Novák - designér; absolvent školy z roku 1999)

www.atelier-ceramic@seznam.cz (Vladimír Uhlík - keramika, sochy; absolvent školy z roku 1988)

www.jakubcik.cz (MgA. Miroslav Jakubčík - keramická plastika, malba, design, filmové a divadelní výtvarnictví; absolvent školy z roku 1985)

www.sweb.cz/akva.ker (Petr Svoboda - keramické plastiky a mořská akvária; absolvent školy z roku 1993)

www.paveldrda.net (Pavel Drda - keramika, sochy, realizace do architektury; absolvent školy z roku 1977)

www.jitkawernerova.cz (Jitka Wernerová - keramika, sochy, realizace do architektury; absolventka školy)

www.akva.ker.sweb.cz (Petr Svoboda - plastiky mořských ryb a želv, absolvent školy z roku 1993)

http://proll.wz.cz/menu.htm (Tomáš Proll - akademický sochař, keramik, absolvent školy)



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                        
                                        
                                    
                                  
                            

        

        

        
                    
                
                                    

                
                                    

            

                

        

        
    


    
        










Mapa webu | Nastavení cookies  Prohlášení o cookies  | Přístupnost
 | design Libor Hošek | photos Lucie Prášilová a kolektiv



copyright 1884 - 2022 | powered by WRS

 .    

    





